
 
 

Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа №27» 

 

ПРИКАЗ № 168 

от 01.09.2023г. 

 

 

О назначении ответственного 

координатора по подготовке 

и организации проведения 

ГИА выпускников 9 класса МБОУ «ОШ №27» 

в 2023-2024 учебном году 

 

 

 

 

 

В целях повышения качества подготовки и проведения государственной  итоговой 

аттестации выпускников 9  классов МБОУ «ОШ №27» в 2023-2024 учебном году  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Яловую Марию Викторовну, заместителя директора школы по учебно-

воспитательной работе, назначить ответственным координатором по подготовке, 

организации и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов 

в 2023 – 2024 учебном году в МБОУ «ОШ №27». 

 

2. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2023-09-08T14:17:31+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




